
 

 

 

 

znak: 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę paliw 

płynnych”, WAG-Z-261.7.2017. 

  

 Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku  

przy ul. Marynarki Polskiej 148 w dniu  09.11.2017r.   wpłynęło  od Wykonawcy pismo z zapytaniami, na 

które zgodnie z art. 38  ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2017r., poz. 1579), Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ 

zgodnie z art. 38 ust. 4 cyt. ustawy. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury 

VAT § 3 ust. 4 wzoru umowy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności. 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 3 ust. 4 wzoru umowy. 

Jest: 

ZAMAWIAJĄCY będzie dokonywał zapłaty należności przelewem na konto WYKONAWCY w   

terminie 14 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury.  

Otrzymuje brzmienie : 

ZAMAWIAJĄCY będzie dokonywał zapłaty należności przelewem na konto WYKONAWCY w   

terminie 21 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający przychyli się do prośby wydłużenia czasu wyrabiania elektronicznych kart paliwowych 

z 5 na 10 dni roboczych ? (§ 6 ust. 8) ? 

WAG-Z-261.7.2017 

WAG-Z/MGR/12648/2017-W 

Gdańsk, dnia 9 listopada 2017 r. 

Odpowiedzi na pytania 

 



Termin 5 dni jest zbyt krótkim okresem, ponieważ Wykonawca również ma określone terminy na 

wyrobienie kart paliwowych i dopiero następnie przesyła je drogą pocztową do Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę SIWZ w tym zakresie. 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 6 ust. 8 wzoru umowy. 

 Jest: 

W terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia utraty, zniszczenia lub kradzieży karty, WYKONAWCA 

dostarczy ZAMAWIAJĄCEGMU w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust.1 nową kartę w 

cenie określonej w taryfikatorze opłat WYKONAWCY. 

Otrzymuje brzmienie : 

W terminie 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia utraty, zniszczenia lub kradzieży karty, WYKONAWCA 

dostarczy ZAMAWIAJĄCEGMU w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust.1 nową kartę w 

cenie określonej w taryfikatorze opłat WYKONAWCY. 

 

Ponadto, w związku z błędnie podaną ilością paliwa, Zamawiający dokonuje zmian zapisów SIWZ w 

następującym zakresie: 

W rozdziale III SIWZ  – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 1: 

Jest: 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna, w miarę pojawiających się potrzeb, dostawa paliw 

płynnych, tj. benzyny samochodowej bezołowiowej 95 oktanowej i oleju napędowego, w tym: 

• około 14 000 litrów benzyny  bezołowiowej 95 oktanowej,  

• około 5 000 litrów oleju napędowego 

do samochodów służbowych Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ. 

Otrzymuje brzmienie  

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna, w miarę pojawiających się potrzeb, dostawa paliw płynnych, 

tj. benzyny samochodowej bezołowiowej 95 oktanowej i oleju napędowego, w tym: 

• około 28 000 litrów benzyny  bezołowiowej 95 oktanowej,  

• około 8 000 litrów oleju napędowego 

do samochodów służbowych Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ. 

W konsekwencji: 

W § 1 pkt. 1 projektu umowy, który brzmi: 

1. ZAMAWIAJĄCY zamawia sukcesywnie, w miarę pojawiających się potrzeb, a WYKONAWCA 

zobowiązuje się do sprzedaży,  paliwa tj.  benzyny samochodowej bezołowiowej 95 oktanowej, w ilości 

szacunkowej ok. 14 000 litrów i oleju napędowego w ilości 5 000 litrów, zwanego dalej „paliwem” do 

samochodów służbowych Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku.  



Zamawiający zastrzega sobie możliwość  zakupu mniejszej lub większej  ilości poszczególnego  rodzaju 

paliwa,  jednak ostateczne wynagrodzenie za realizację przedmiotu umowy nie może przekroczyć kwoty 

wynagrodzenia, o którym mowa w  § 4 ust. 1, z zastrzeżeniem § 4 ust. 2. 

Dokonuje się zmiany na: 

1.         ZAMAWIAJĄCY zamawia sukcesywnie, w miarę pojawiających się potrzeb, a WYKONAWCA 

zobowiązuje się do sprzedaży,  paliwa tj.  benzyny samochodowej bezołowiowej 95 oktanowej, w ilości 

szacunkowej ok. 28 000 litrów i oleju napędowego w ilości 8 000 litrów, zwanego dalej „paliwem” do 

samochodów służbowych Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku. Zamawiający 

zastrzega sobie możliwość  zakupu mniejszej lub większej  ilości poszczególnego  rodzaju paliwa,  jednak 

ostateczne wynagrodzenie za realizację przedmiotu umowy nie może przekroczyć kwoty wynagrodzenia, o 

którym mowa w  § 4 ust. 1, z zastrzeżeniem § 4 ust. 2. 

W załączniku nr 3 do SIWZ (załącznik nr 1 do Umowy) – OFERTA NA DOSTAWĘ PALIW 

PŁYNNYCH DO SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH POMORSKIEGO ODDZIAŁU 

WOJEWÓDZKIEGO NFZ w pozycji nr 1  

Jest: 

1. Oświadczenie o oferowanej cenie 

Oferujemy realizację zamówienia za cenę określoną w pozycji RAZEM kol. E poniższej tabeli:  

Lp. 
Przedmiot  

zamówienia 

Cena brutto 1 litra paliwa obowiązująca 

na stacji paliwowej Wykonawcy na 

terenie miasta Gdańska w dniu 

ogłoszenia zamówienia w Biuletynie 

Zamówień Publicznych 

Prognozowana 

ilość zakupu 

w litrach 

Łączna wartość brutto 

A B C D E = C X D 

1 

benzyna 

bezołowiowa 95 

oktanowa 

 14 000  

2 olej napędowy  5 000  

RAZEM  

Oświadczam, że podana w powyższej tabeli cena za 1 litr benzyny bezołowiowej oktanowej 95/oleju 

napędowego obowiązywała na stacji paliwowej na terenie miasta Gdańska w dniu ogłoszenia zamówienia 

w Biuletynie Zamówień Publicznych.  

Otrzymuje brzmienie: 

1. Oświadczenie o oferowanej cenie 

Oferujemy realizację zamówienia za cenę określoną w pozycji RAZEM kol. E poniższej tabeli:  



Lp. 
Przedmiot  

zamówienia 

Cena brutto 1 litra paliwa obowiązująca 

na stacji paliwowej Wykonawcy na 

terenie miasta Gdańska w dniu 

ogłoszenia zamówienia w Biuletynie 

Zamówień Publicznych 

Prognozowana 

ilość zakupu 

w litrach 

Łączna wartość brutto 

A B C D E = C X D 

1 

benzyna 

bezołowiowa 95 

oktanowa 

 28 000  

2 olej napędowy  8 000  

RAZEM  

Oświadczam, że podana w powyższej tabeli cena za 1 litr benzyny bezołowiowej oktanowej 95/oleju 

napędowego obowiązywała na stacji paliwowej na terenie miasta Gdańska w dniu ogłoszenia zamówienia 

w Biuletynie Zamówień Publicznych.  

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający  dokonuje zmiany terminu składania i 

otwarcia ofert: 

Rozdział XIII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT - pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

11. Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem wykonawcy 

oraz napisem „POSTĘPOWANIE NR WAG-Z.261.7.2017. OFERTA – Dostawa paliw 

płynnych do samochodów służbowych Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ” NIE 

OTWIERAĆ PRZED 28. 11.2017r. GODZ. 10:30”. 

Rozdział XIV - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT- pkt.1 i pkt. 6 

otrzymują brzmienie: 

1.  Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Pomorskim 

Oddziale Wojewódzkim NFZ w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 (Lada podawcza, 

parter, na prawo od głównego wejścia), 80-865 Gdańsk  w terminie do dnia 28.11.2017 r. do 

godz. 10:00.  

6.  Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.11..2017 r. o godz. 10:30 w Narodowym Funduszu 

Zdrowia Pomorskim Oddziale Wojewódzkim w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148, pokój 

104 – pierwsze piętro. 

Uwzględnione zmiany należy uwzględnić w przygotowaniu oferty. 

  

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

       Aleksandra Łomowska  


